
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
449.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększono o kwotę 449.120,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.936.726,76 zł,w tym: 

᠆  dochody bieżące  15.314.714,76 zł, 

᠆  dochody majątkowe 622.012,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
449.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

᠆ wydatki bieżące zwiększono o kwotę 449.120,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.264.063,76 zł,w tym: 

᠆  wydatki bieżące 15.309.714,76 zł, 

᠆  wydatki majątkowe 2.954.349,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

Id: 2115C450-9149-4C83-9EEE-6973B994A16E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 62/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 17 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 826,68 33,00 53 859,68

75011 Urzędy wojewódzkie 28 689,65 33,00 28 722,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 685,00 33,00 28 718,00

852 Pomoc społeczna 176 772,00 8 497,00 185 269,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 400,00 2 231,00 16 631,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 400,00 2 231,00 16 631,00

85295 Pozostała działalność 0,00 6 266,00 6 266,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 266,00 6 266,00

855 Rodzina 4 660 794,56 440 590,00 5 101 384,56

85501 Świadczenie wychowawcze 2 990 358,84 306 226,00 3 296 584,84

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 983 000,00 306 226,00 3 289 226,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 531 159,72 133 612,00 1 664 771,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 526 609,00 133 612,00 1 660 221,00

85503 Karta Dużej Rodziny 310,00 -125,00 185,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310,00 -125,00 185,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2115C450-9149-4C83-9EEE-6973B994A16E. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 336,00 877,00 24 213,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 336,00 877,00 24 213,00

Razem: 15 487 606,76 449 120,00 15 936 726,76

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2115C450-9149-4C83-9EEE-6973B994A16E. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 62/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 17 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 604 492,28 33,00 1 604 525,28

75011 Urzędy wojewódzkie 28 888,44 33,00 28 921,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 103,87 -414,00 18 689,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,05 414,00 457,05

4300 Zakup usług pozostałych 4 121,38 33,00 4 154,38

852 Pomoc społeczna 557 378,34 8 497,00 565 875,34

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 -167,00 333,00

3110 Świadczenia społeczne 500,00 -167,00 333,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 400,00 2 231,00 25 631,00

3110 Świadczenia społeczne 23 400,00 2 231,00 25 631,00

85295 Pozostała działalność 3 900,00 6 433,00 10 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 075,80 1 075,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 159,20 659,20

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -900,00 0,00

855 Rodzina 4 858 828,63 440 590,00 5 299 418,63

85501 Świadczenie wychowawcze 2 990 358,84 306 226,00 3 296 584,84

3110 Świadczenia społeczne 2 957 644,50 303 623,50 3 261 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 817,50 1 602,50 5 420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 527 387,53 133 612,00 1 660 999,53

3110 Świadczenia społeczne 1 348 971,00 124 614,00 1 473 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 636,00 4 899,00 145 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 738,00 1 703,00 3 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 205,00 2 396,00 6 601,00

85503 Karta Dużej Rodziny 310,00 -125,00 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 -125,00 185,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2115C450-9149-4C83-9EEE-6973B994A16E. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 336,00 877,00 24 213,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 336,00 877,00 24 213,00

Razem: 17 814 943,76 449 120,00 18 264 063,76

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2115C450-9149-4C83-9EEE-6973B994A16E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Domanice
z dnia 17 listopada 2020 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomień
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach w planie dotacji Gminy
Domanice następująco:

- w dz. 750 roz. 75011 § 2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 447,00 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (pozostałe zadania),

- w dz. 750 roz. 75011 § 2010 zmniejszono plan dotacji o kwotę 414,00 zł w związku
ze zmniejszeniem środków przeznaczonych na realizację zadań wynikających z ustawy
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach
osobistych,

- w dz. 852 roz. 85230 § 2030 zwiększono plan dotacji o kwotę 2.231,00 zł z przeznaczeniem
na realizację programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w
szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października
2018r.,

- w dz. 852 roz. 85295 § 2030 zwiększono plan dotacji o kwotę 6.266,00 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z
rozeznanych potrzeb gminy, do których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy
działania na rzecz ochrony Seniorów przed zakażeniem COVID-19, zgodnie z art. 17 ust. 2
pkt 4 ustawy o pomocy społecznej,

- w dz. 855 roz. 85501 § 2060 zwiększono plan dotacji o kwotę 306.226,00 zł
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

- w dz. 855 roz. 85502 § 2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 133.612,00 zł
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
oraz na realizacje art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

- w dz. 855 roz. 85503 § 2010 zmniejszono plan dotacji o kwotę 125,00 zł w związku
ze zmniejszeniem środków przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z
dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny,

- w dz. 855 roz. 85513 §2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 877,00 zł z przeznaczeniem na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w 2020 roku.

Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany
w planie finansowym wydatków.

Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb
jednostki organizacyjnej gminy, tj. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Wójt Gminy Domanice
Jerzy Zabłocki

Id: 2115C450-9149-4C83-9EEE-6973B994A16E. Podpisany Strona 1




